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LENNART RUMMLER
DoMINIK KREIR
Laurin Huber
Andreas Kerscher

NICOLE PuTZ
KATHRIN WEIR
Lisa Beukemann

MAXIMILIAN MICHOLKA
LucA GAERTNER
Nicolai Zahoransky
Jan Dorfschmidt

MARLENA GOLLER

ANNA GREIL

Julia Kapfhammer
Finja Beukemann

FLORIAN SCHWALM
ADRIAN DORFSCHMIDT
Lucas Perocco
Thomas Steinbrecher

Ergebnisse des 2. Kreisranglistenturniers beim

SC Firstenfeldbruck am Sonntag, 15.03.2009

Jugend ménnlich (Jahrgange 1992 — 1994, 16 Teilnehm er)

25.07.1994
25.10.1994
18.10.1993
02.05.1994

Jugend weiblich (Jahrgange 1992 — 1994, 3 Teilnehme

SC FURSTENFELDBRUCK
1. SC GROBENZELL

FC Puchheim

SpVgg Wildenroth

rinnen)

19.02.1993

17.08.1994
05.06.1994

SV ESTING
SC FURSTENFELDBRUCK
SC Furstenfeldbruck

Schuler A (Jahrgange 1995 — 1996, 14 Teilnehmer)

01.08.1995
13.07.1995
15.01.1996
10.10.1995

SC FURSTENFELDBRUCK
SC FURSTENFELDBRUCK
FC Puchheim

SC Maisach

DOMINIK VOLKE

Schiilerinnen A (Jahrgange 1995 — 1996, 4 Teilnehmer innen)
24.04.1996 SC FURSTENFELDBRUCK
18.01.1995 TSV MOORENWEIS
23.02.1996 SV Esting
08.10.1996  SC Furstenfeldbruck
Schiiler B (Jahrgange 1997 — 1998, 12 Teilnehmer)
25.04.1998 SC MAISACH
11.07.1998 SC FURSTENFELDBRUCK
05.09.1997 SV Esting
22.09.1997 SV Esting
Schiilerinnen B (Jahrgénge 1997 — 1998, keine Teilne _hmerinnen)
Wurde wegen mangelnder Teilnahme nicht ausgespielt.
Schiiler C (Jahrgdnge 1999 und junger, 1 Teilnehmer)
07.05.2000 FC PUCHHEIM
Schiilerinnen C (Jahrgange 1999 und junger, keine Te ilnehmer)

Wurde nicht ausgespielt, da sich keine Teilnehmerinnen meldeten.



